AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2013-10-24
dĖL PANEVĖŽIO MIESTO Kristaus Karaliaus katedros kapinių statuso PAKEITIMO

Problemos esmė.

Atsižvelgiant į tai, jog Panevėžio miesto kapinėse sparčiai mažėja laidojimo vietų, o kapinių plėtros terminai neapibrėžti, Panevėžio miesto Kristaus Karaliaus katedros kapinėse buvo atlikta inventorizacija, kurios metu surasti tušti plotai, galintys tapti naujomis kapavietėmis. Šiose kapinėse nustatytos 149 naujos trivietės ir 27 naujos dvivietės kapavietės. 
Problemos sprendimas.

Laikinai pakeisti Panevėžio miesto Kristaus Karaliaus katedros kapinių statusą – iš riboto laidojimo į veikiančių, kol bus paskirtos visos naujai suformuotos kapavietės. Nuo sprendimo pasirašymo dienos, leisti laidoti į naujas kapavietes pradedant nuo 80 kvartalo 2 eilės 1 kapavietės eilės tvarka pagal pateiktą sąrašą (pridedamas priedas Nr. 1) iki 10 kvartalo 12 eilės 1 kapavietės.

Nuo 61 kvartalo 10 eilės 1 kapavietės iki 6 kvartalo 14 eilės 10 kapavietės leisti laidoti eilės tvarka į naujas kapavietes tik po atliktų kapų teritorijos nusausinimo darbų. 
Nenumatytais atvejais, atkasus objektą (vandentiekio vamzdžius, elektros laidus ir pan.), trukdantį kapavietėje laidoti, t. y. kai iškastos duobės gylis, kurioje laidojami žmogaus palaikai, nesiekia 2 metrų (pagal Panevėžio miesto kapinių tvarkymo taisyklių, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 1-58-8, 2013  m. liepos  25 d. sprendimo Nr. 1-235 redakcija 38 p.), skiriama kita kapavietė iš sąrašo eilės tvarka. Netinkamą laidojimui kapavietę sutvarko laidojantis asmuo, kurio vardu išduotas leidimas laidoti.

Kapavietė skiriama Panevėžio mieste gyvenamąją vietą deklaravusio žmogaus palaikams laidoti.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas.

Sparčiai mažėjantis naujų kapaviečių skaičius Panevėžio mieste.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.

Papildomų išlaidų nenumatoma. 
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:  

Neigiamų pasekmių nesitikima. Atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Korupcijos pasireiškimo balai (0,00 ir 0,125) nedideli, todėl galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės.

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:  

       Sprendimo projektas parengtas Savivaldybės administracijos Miesto ūkio skyriaus iniciatyva.

Miesto ūkio skyriaus 
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